



عیسی مسیح برمی گردد

مکاشفات زمان پایانی

تعلیم صحیح

هشدار در مورد شهادت‌های

منبع و تماس:

اینترنت سایت: <https://www.mcreveil.org>

پست الکترونیک: mail@mcreveil.org

عیسی مسیح خدای حقیقی است و زندگی ابدی

اما تو ای دانیال کلام را مخفی دار و کتاب را تا زمان آخر مهر کن. بسیاری بسرعت تردد خواهند نمود و علم افزوده خواهد گردید.
دانیال 12: 4

او جواب داد که «ای دانیال برو زیرا این کلام تا زمان آخر مخفی و مختوم شده است. بسیاری طاهر و سفید و مصفی خواهند گردید و شیرین شرارت خواهند ورزید و هیچ کدام از شیرین نخواهند فهمید، لیکن حکیمان خواهند فهمید.
دانیال 12: 9-10

قبل از شروع خواندن این تعلیم،
چند لحظه در مورد سوال زیر مدیتیشن کنید:

ابدیت خود را کجا سپری خواهید کرد؟

در بهشت؟

یا

در جهنم؟

جهنم واقعی است و ابدی است.
بهش فکر کن!

خواندن مبارک! خدا خودش را برای شما فاش کند!

هشدارها

این کتاب رایگان است و به هیچ وجه نمی تواند منبع کسب و کار باشد.

شما آزادید که این کتاب را برای خطبه های مختلف خود کپی کنید ، یا آن را کپی کنید تا آن را توزیع کنید ، یا آن را برای انجیلی کردن در شبکه های اجتماعی کپی کنید ، به شرطی که محتوای این کتاب به هیچ وجه تغییر یا اصلاح نشود، و به شرطی که منبع این کتاب ، یعنی وب سایت را ذکر کنید mcreveil.org.

وای بر شما بندگان شیطان که حریص هستید و سعی خواهید کرد این تعالیم و این شهادت ها را تجاری کنید!

وای بر شما فرزندان شیطان که دوست دارید این تعالیم و این شهادت ها را در شبکه های اجتماعی منتشر کنید در حالی که نشانی وب سایت را پنهان می کنید www.mcreveil.org یا با جعل محتویات این تعالیم و این شهادت ها!

بدانید که می توانید از نظام قضایی مردان فرار کنید ، اما مطمئنا از قضاوت خدا فرار نخواهید کرد.

ای ماران و افعی زادگان! چگونه از عذاب جهنم فرار خواهید کرد؟ متی 23: 33.

توجه کنید

این کتاب به طور منظم به روزرسانی می شود. ما به شما توصیه می کنیم که بروید و نسخه به روز را دانلود کنید ، که می تواند در وب سایت یافت شود www.mcreveil.org.

هشدار در مورد شهادتهای

(به روز شده در 2024 01 07)

برادران و دوستان عزیز، ما خوشحالیم که شهادت های مختلفی را در اختیار شما قرار دهیم. ما آنها را برای پیشرفت معنوی ما و برای بنای ما مفید می دانیم. برخی از این شهادت ها از افرادی می آیند که به شیطان خدمت می کردند و برخی دیگر از افرادی می آیند که بهشت و/یا جهنم را دیده اند. در کل این روایات حکمت ما را تقویت می کند و چشم ما را به جنگ معنوی باز می کند. علاوه بر این، این شهادت ها به ما کمک می کند تا برای مقابله با حملاتی که دائماً از سوی شیطان و بندگان در معرض آنها قرار می گیریم، مجهزتر شویم.

به هیچ وجه نباید این شهادت ها را به عنوان کلمات انجیل در نظر گرفت، به این معنی که نباید کاملاً درست تلقی شوند. و به هیچ وجه نباید جایگزین کتاب مقدس شما شوند. هرگز کتاب مقدس خود را برای تمرین یک شهادت کنار نگذارید. **بعداً خدا بر اساس هرگونه شهادت، بلکه بر اساس کتاب مقدس درباره ما قضاوت نخواهد کرد.** همچنین توجه داشته باشید که انتخاب ما برای انتشار این شهادت ها به منزله هیچ توصیه ای از نویسندگان آنها نیست.

همانطور که در تعلیم با عنوان "عناصر حکمت" به شما گفتیم، خدا از هر که بخواهد برای نشان دادن جلال خود یا صحبت با فرزندان استفاده می کند. این واقعیت که کسی شهادت می دهد او را فرزند خدا نمی کند. خواه شهادت شخصی است که به شیطان خدمت کرده است، یا شخصی است که بهشت و / یا جهنم را دیده است، تو فقط باید چیزی رو قبول کنی که خدا میخواد از طریق این شهادت ها برات آشکار بشه. اما شما نباید در دام این باور بیفتید که مردمی که خداوند برای دادن این شهادت ها به شما استفاده کرده است از خدا هستند.

شما باید به خوبی بدانید که خدا می تواند حتی از اشیا و حیوانات برای انتقال پیام های خود استفاده کند. به عنوان مثال شما خر بلعام را دارید. اجازه دهید با این گزیده از کتاب اعداد فصل 22 حافظه شما را تازه کنم. "...²⁷ و چون الاغ، فرشته خداوند را دید، در زیر بلعام خوابید. و خشم بلعام افروخته شده، الاغ را به عصای خود زد.²⁸ آنگاه خداوند دهان الاغ را باز کرد که بلعام را گفت: «به تو چه کرده ام که مرا این سه مرتبه زدی.²⁹ بلعام به الاغ گفت: «از این جهت که تو مرا استهزا نمودی! کاش که شمشیر در دست من می بود که الان تو را می کشتم.»³⁰ الاغ به بلعام گفت: «آیا من الاغ تو نیستم که از وقتی که مال تو شده ام تا امروز بر من سوار شده ای؟ آیا هرگز عادت می داشتی که به اینطور با تو رفتار نمایم؟» او گفت: «نی» ... " اعداد 22: 1-33.

اگر شما با من موافقت کنید که خری که توسط خدا برای صحبت کردن با بلعام استفاده می شد بنده واقعی خدا یا فرزند خدا نبود، بنابراین شما باید این را درک کنید: کسانی که خدا از آنها استفاده می کند تا شهادت های مختلفی را که می خوانیم به ما بدهد، لزوماً بندگان واقعی خدا یا فرزندان خدا نیستند. این هشدار از این به بعد باید برای شما روشن باشد.

چند نفر پس از خواندن شهادت های مختلف است که ما منتشر شده، در اینترنت رفت و به انجام تحقیقات کمی در نویسندگان خود. آنچه این افراد دیدند آنها را شوکه کرد. آنها دریافتند که نویسندگان این شهادت ها چیزی از خدا در سبک زندگی خود ندارند. تقریباً تمام نویسندگان این شهادت ها یک تهمت واقعی برای انجیل عیسی مسیح را تشکیل می دهند. اینها صرفاً موضوع رسوایی هستند. تقریباً همه از این به اصطلاح شیطان پرستان باستان، مردان و زنان به طور

یکسان، خود را اعلام کرد "بندگان خدا". هر کدام از آنها عنوانی را که دوست داشتند انتخاب کردند. برخی خود را شبانان، دیگران مبشرین، دیگران پیامبران. دیگران حتی این جسارت را دارند که خود را "رسول" بنامند. برخی به عنوان شبانان شروع به کار کردند و چند ماه بعد رسول شدند و اکنون به چیزی تبدیل شده اند که "اسقف" می نامند.

انجیلی را موعظه می کنند که هیچ ارتباطی با تعلیم صحیح مسیح ندارد. برای دیدن برخی از آنها، باور اینکه آنها تا به حال عیسی مسیح را شناخته اند، برایتان سخت است. این افراد هیچ تفاوتی با افرادی که طبق دنیا زندگی می کنند ندارند. این افراد خود را با جواهرات و آرایش از همه نوع آراسته اند. زنان پوشیدن کلاه گیس، الحاقات مو و دیگر مدل مو شنیع بر روی سر خود را. اگرچه این زنان ادعا می کنند که با خداوند عیسی مسیح ملاقات کرده اند اما به نظر می رسد نمی دانند زنی که فرزند خداست باید حجاب داشته باشد یعنی سر خود را در حضور خدا بپوشاند. به نظر می رسد این زنان نمی دانند که زنی که فرزند خداست باید لباس های شایسته بپوشد، از آرایش، جواهرات، لباس های شیطانی مانند شلوار و دیگر لباس های اغواکننده اجتناب کند.

این زنان تقریباً تمام تحمل عناوین در نظر گرفته شده برای کشیشان کلیسا، این بدان معنی است که همه این زنان تحمل عناوین شبانان، مبشرین، انبیا، معلمان، رسولان. بنابراین این زنان کلام خدا را تحقیر می کنند که زنان را از تعلیم و اعمال هرگونه اقتدار بر مردان منع می کند. بنابراین، این زنان ابزار واقعی در دست شیطان برای گمراه کردن قوم خدا شده اند، زیرا بسیاری از مسیحیان که در جهل به سر می برند، آنها را به دلیل شهادتشان فرزندان خدا می دانند. شما که فرزندان خدا هستید، دیگر اجازه ندهید این باعث تعجب شما شود. این فقط یک طرح دیگر از شیطان برای ایجاد سردرگمی در کار خدا است. بگذارید خداوند را برای تشخیص برکت دهیم.

در شهادت او یکی از این زنان که ظاهراً "شیطان پرست سابق" است به وضوح برای شما فاش می کند که شیطان به او پیشنهاد داد که یک زنجیره کامل از جواهرات فروشی ها را فقط برای او باز کند. شیطان برای این زن توضیح داد که با فروش جواهرات، او باید به شیطان اجازه دهد که بطور مداوم خون انسان و همچنین روح مردم را بدست آورد. این خود زن این است که به ما می گوید شیطان به او فاش کرده است که همه کسانی که جواهرات می خرند مستقیماً طعمه شیطان و شیاطین او هستند. زن به ما فاش می کند که جواهرات به لطف طلسم های زیادی که از دنیای تاریکی بر سرشان ریخته شده است حاوی شیاطین هستند. و هنگامی که شخصی یک جواهر خریداری می کند، در واقع آن شیاطین هستند که آن شخص خریداری می کند. وقتی شیاطین وارد خانه می شوند در طول شب خون ساکنان را استخراج می کنند. بنابراین این زن بهتر از من و شما می داند که جواهرات حاوی شیاطین هستند که نه تنها کسانی را که می پوشند تصاحب می کنند بلکه حتی کسانی را که در همان خانه زندگی می کنند مانند کسانی که می پوشند تصاحب می کنند. اما وقتی این زن را می بینید که ظاهراً یک شیطان پرست سابق است شوکه می شوید. این زن همیشه خود را با انواع جواهرات حتی اسراف ترین ها زینت می دهد. این تهمت واقعی علیه انجیل نامیده می شود. به یاد داشته باشید که یکی از مأموریت های بندگان شیطان تهمت زدن به انجیل، گنج کردن ذهن مردم است تا کسانی که می خواهند از خداوند پیروی کنند گنج شوند.

کسانی که این شهادت ها را می خوانند و با دیدن نویسندگان خود در اینترنت شوکه می شوند، اغلب از ما این سوال را می پرسند وقتی که به ما می نویسند: چگونه ممکن است کسی که ادعا می کند بهشت و /یا جهنم را دیده است و با خداوند عیسی مسیح ملاقات کرده است، می تواند

زندگی ای را رهبری کند که برعکس آنچه کلام خدا می آموزد باشد؟ پاسخ ساده است: **آنها از جانب خدا نیستند**. بنابراین شما باید مراقب باشید با عبارت "شیطان پرست باستان" مورد استفاده برای توصیف کسانی که شیطان خدمت کرده و ادعا می کنند که به عیسی مسیح تبدیل پرداخت. ممکن است برخی از این تبدیل ها به عیسی مسیح درست باشد، اما این اصطلاحاً "شیطان پرست باستان" عموماً چیزی غیر از شیطان پرستان نیستند. بنابراین هرگز به خودتان اجازه توسط این بندگان شیطان مبدل به عنوان فرزندان خدا دوباره اغوا. از تعلیم "**عناصر حکمت**" که در وب سایت پیدا خواهید کرد به خوبی استفاده کنید www.mcreveil.org.

عزیزان، بدانید که بسیاری از این شهادت های بهشت، جهنم، دنیای تاریکی و غیره، درست است. اگر نویسندگان این شهادت ها از خدا ن باشند یا انتخاب کنند که از خدا روی برگردند، این دلیلی نیست که بگوییم این شهادت ها باطل است. فقط درک کنید که اینها الاغهایی است که خداوند از آنها برای آشکار کردن آنچه می خواست برای ما آشکار کند، استفاده کرده است. پیغامی که الاغ به بلعام داد از طرف خدا بود. این که این پیام واقعا از طرف خدا آمده، خر را فرزند خدا یا بنده خدا نکرد. خر پیام خود را به بلعام داد، و او یک خر باقی مانده. بلعام پیام را از طرف خدا دریافت کرد و در اطاعت یا عدم اطاعت آزاد بود. این مورد برای شما امروز است. پس از دریافت این شهادت هایی که خدا از طریق این خرها به ما می دهد، شما آزاد هستید که توبه کنید و از خدا بترسند، و یا به ادامه سرگرم کننده با خدا.

برادران و دوستان عزیز، شما باید یک بار و برای همیشه به یاد داشته باشید که این واقعیت که یک فرد بهشت را دیده است و / یا جهنم آن فرد را فرزند خدا نمی کند. این واقعیت که شخصی به شیطان خدمت کرده و متعاقباً با مسیح ملاقات کرده است این شخص را فرزند خدا نمی کند. بسیاری از بندگان شیطان که ادعا می کنند او را رها کرده اند تا از عیسی پیروی کنند، همیشه به بازگشت به استاد واقعی خود، شیطان، ختم می شوند. **بنابراین آنچه که باعث رشد شما می شود را در شهادتهای نگه دارید، اما به نویسندگان آنها توجه نکنید.** همانطور که عیسی در متی 3-23: 1 به ما گفت عمل کنید "1 آنگاه عیسی آن جماعت و شاگردان خود را خطاب کرده،² گفت، کاتبان و فریسیان بر کرسی موسی نشستند. ³ پس آنچه به شما گویند، نگاه دارید و بجا آورید، لیکن مثل اعمال ایشان مکنید زیرا می گویند و نمی کنند."

با همه کسانی که به مسیح عیسی خداوند محبت در بی فساد دارند، فیض باد!

دعوت

برادران و خواهران عزیز،

اگر از کلیساهای دروغین فرار کرده اید و می خواهید بدانید که چه کاری باید انجام دهید ، در اینجا دو راه حل در دسترس شما است:

1- بررسی کنید که آیا چند فرزند دیگر خدا در اطراف شما وجود دارد که از خدا می ترسند و می خواهند مطابق تعلیم صحیح زندگی کنند. اگر چنین فرزندان خدا را پیدا کردید ، از پیوستن به آنها دریغ نکنید.

2- اگر نمی توانید یکی را پیدا کنید و می خواهید به ما بپیوندید، درهای ما به روی شما باز است. تنها کاری که از شما می خواهیم این است که ابتدا تمام آموزه هایی را که خداوند به ما داده است بخوانید ، که می توانید در وب سایت ما پیدا کنید www.mcreveil.org ، به منظور اطمینان شما که این آموزه ها مطابق با کتاب مقدس است. اگر شما آنها را مطابق با کتاب مقدس پیدا کنید ، و آماده باشید که به عیسی مسیح تسلیم شوید ، و مطابق با الزامات کلام او زندگی کنید ، ما با شادی از شما استقبال خواهیم کرد.

فیض عیسی مسیح خداوند با شما باد!